F16. Declaração Entrega da versão final da Dissertação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

INSTITUTO DE OCEANOGRAFIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GERENCIAMENTO COSTEIRO

DECLARAÇÃO DE ENTREGA DA VERSÃO FINAL DA DISSERTAÇÃO

Eu, ______________________________, orientador(a), declaro, para os devidos fins e
sob minha responsabilidade, que a versão da dissertação intitulada:

de  autoria  do(a)  acadêmico(a)                 , matrícula n.º
       , entregue em cópia impressa e digital anexos a este documento,

correspondem à versão final do respectivo documento.

Outrossim, declaro que foram devidamente observadas as modificações solicitadas pela
Banca Examinadora no ato da defesa.

Rio Grande/RS, _______________.

Orientador(a)

Ciente do(a) discente

	Discente:
	Título:
	Matrícula:
	orientador:
	data: